CÔNG TY DVMĐ SÂN BAY VIỆT NAM
CHI NHÁNH TÂN SƠN NHẤT
TỔ MUA SẮM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/TB-TMS
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 04 năm 2017

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Quý Công ty

Hiện nay Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất Sân bay Việt Nam – Chi nhánh Tân Sơn Nhất có nhu cầu mua sắm gói dịch vụ “Khám sức khỏe cho CBNV năm 2018” theo hình thức mua sắm chào giá.
		VIAGS Tân Sơn Nhất kính mời Quý Công ty tham gia chào giá gói hàng hóa này.			Thời gian phát hành Hồ sơ yêu cầu: Từ 9h00 ngày 16/04/2018 đến 17h00’ ngày 20/04/2018.
   Hạn cuối nộp hồ sơ đề xuất: 16h00’ ngày 26/04/2018.
   Địa điểm nộp hồ sơ đề xuất: Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất Sân bay Việt Nam – Chi nhánh Tân Sơn Nhất (VIAGS Tân Sơn Nhất), lầu 4 Nhà điều hành Tổng Công Ty Hàng Không Việt Nam – sân bay quốc tế Tân Sơn Nhất.
		Chi tiết xin liên hệ:
        	Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy                      Chức vụ: Chuyên viên P. Tổ chức Hành chính
Địa chỉ: Phòng 409 – Lầu 4 – Tòa nhà TCT Hàng không VN Phía nam – Sân bay quốc tế Tân Sơn Nhất – P.2 – Q. Tân Bình – Tp. Hồ Chí Minh
Điện thoại : (028) 38 446665 		Fax : (028) 38 446336
Email: thuyntth.viags@vietnamairlines.com

Xin cảm ơn và trân trọng kính chào!

Nơi nhận:						         TUQ. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                       TỔ TRƯỞNG TỔ MUA SẮM
- Lưu TMS.

[bookmark: _GoBack]